

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

MĚNĚPRÁCE

Náklady soupisu celkem

-103 492,00

25	K	985312111	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm	m2	82,700	320,00	26 464,00
26	K	985312112	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 3 mm	m2	82,700	415,00	34 320,50

26	K	451314214	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 25/30 XF3, XC4 tl přes 200 do 250 mm	m2	8,625	2 650,00	22 856,25
27	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace	m2	8,625	850,00	7 331,25

33	K	899999034-R	M+D ocelové púlené chráničky D159x4,5	m	4,000	1 280,00	5 120,00
34	K	899999036-R	M+D ocelové púlené chráničky D 245x6,3 mm	m	4,000	1 850,00	7 400,00

popis

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	popis
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-------

VÍCEPRÁCE

Náklady soupisu celkem

97 022,60

1	K	274322511	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XF3, XC4	m3	4,450	2 850,00	12 682,50	Navýšení kubatury zákl. pasu a betonové dno koryta (2m3+8,625x0,4=5,45m3)
2	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,086	38 600,00	3 319,60	3xKari síť 8x10x10
3	K	451314214	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 25/30 XF3, XC4 tl přes 200 do 250 mm	m2	4,800	2 650,00	12 720,00	Oprava kamenné dlažby v horní části úpravy
4	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace	m2	4,800	850,00	4 080,00	Oprava kamenné dlažby v horní části úpravy
5	K	628635552	Vyplnění spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou na hl nad 70 do 120 mm s vyspárováním	m2	14,000	286,00	4 004,00	oprava kamenné dlažby na začátku úpravy
6	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	4,000	350,00	1 400,00	Spára mezi kamennoou dlažbou a bet. opevněním
7	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	29,000	198,00	5 742,00	Opravy podélných trhlin nade dnem
8	K	985111212	Odsekání betonu stěn tl do 100 mm	m2	6,750	256,00	1 728,00	Reprofilované plochy, porucha nade dnem koryta
9	K	985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů	m2	6,750	400,00	2 700,00	Reprofilované plochy, porucha nade dnem koryta
10	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	2,600	1 265,00	3 289,00	Reprofilované plochy, porucha nade dnem koryta
11	M	13021013	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 12mm	t	0,005	48 200,00	241,00	Reprofilované plochy, porucha nade dnem koryta
12	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	6,750	145,00	978,75	Reprofilované plochy, porucha nade dnem koryta
13	K	985999002-R	Výztuž betonu stěn z čedičového kompozitu 2,2/50x50 mm	m2	6,750	360,00	2 430,00	Reprofilované plochy, porucha nade dnem koryta
14	K	985311114	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	6,750	1 240,00	8 370,00	Reprofilované plochy, porucha nade dnem koryta
15	K	985311115	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 mm	m2	13,500	1 550,00	20 925,00	Reprofilované plochy, porucha nade dnem koryta
16	K	985311116-R	Vyplnění hlubokých kaveren sanační maltou	m3	0,265	31 000,00	8 215,00	Reprofilované plochy, porucha nade dnem koryta
17	K	985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	14,500	125,00	1 812,50	zčištění podélných spár u dna
18	K	985411111-R	Beztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu aktivovanou maltou	m3	0,145	16 450,00	2 385,25	zčištění podélných spár u dna
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,500	273,00	136,50	Odvoz a likvidace sutí
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,000	10,60	10,60	Odvoz a likvidace sutí
21	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,500	450,00	225,00	Odvoz a likvidace sutí